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Orbassano 18 04 21

PIEMMX005 magmbimirng
Pos Num. Pilota Classe  Categ.
1 489 REGINA Gabriele MX1 Challenge
2 461 GERVASIO Kristian MX1 Challenge
3 18 GALLO Andrea MX1 Challenge
4 132 SERENO Luca MX1 Challenge
5 149 CHIABOTTO Denis MX1 Challenge
6 241 VASCHETTO Filippo MX1 Challenge
7 196 CRAVERO Mattia MX1 Challenge
8 131 MASCHIO Valerio MX1 Challenge
9 824 BORRELLO Davide MX1 Challenge
10 161 OROLI Alessandro MX1 Challenge
11 693 GIACOTTO Luca MX1 Challenge
12 85 ALFONSO Simone MX1 Challenge
13 410 PASIO Riccardo MX1 Challenge
14 934 MARTA Gabriele MX1 Challenge
15 978 FERRERO Ivo MX1 Challenge
16 31 ORLANDINOTTI Cristiano MX1 Challenge
17 7 FASANO lvan MX1 Challenge
18 267 SOLARI Sandro MX1 Challenge
19 512 SIPALA David MX1 Challenge
20 212 BEOLRE Marco MX1 Challenge
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Campionato Regionale Motocross 2021

ALPRINT

Le idee. La qualita. La stampa.

MX1 Challenge - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (14,300 Km)

Motoclub

Centauro Club Forno Canaves

Fossano

Team Vamak Asd
Orbassano Racing
Orbassano Racing
Fossano
Orbassano Racing
Asel Project

Ceva

Made Of

Team Vamak Asd
Yashica Asd

Ceva

Gattinara

C.S. Arena Cross
C.S. Arena Cross
Magenta

Valli Tortonesi
Monferrato A.S.D.
Team Vamak Asd

Miglior tempo: nr 489 - REGINA Gabriele 1:36.629 nel giro 4 Media 53,276

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara : Alberto Burzio
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Moto

Honda
Kawasaki
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Husqvarna
Gas Gas
Honda
KTM
Honda

Honda

Kawasaki
KTM
Husqvarna
Kawasaki

Honda

(Movo

Giri  Tempo Tot.
10 16:30.511
10 16:53.747
10 17:01.333

10 17:03.408
10 17:05.122
10 17:09.162
10 17:23.959
10 17:28.081
10 17:33.353
10 17:43.479
10 17:43.609
10 17:45.545
10 17:45.944
10 18:05.316
10 18:09.281
10 18:09.965
10 18:16.408
10 18:16.930

9 16:37.332

4 7:11.688

Inizio gara 18/04/2021 16:13:46

Esposto ore: 16:34

y==4

ALPA

TORINOE NS
MOTO >

Orbassano, domenica 18 aprile 2021

Media Vincitore 51,973 Km/h

Migliore

1:36.629
1:38.407
1:40.867
1:37.477
1:40.925
1:41.501
1:41.587
1:42.532
1:41.248
1:43.559
1:42.128
1:43.611
1:43.421
1:43.106
1:45.594
1:44.644
1:47.092
1:45.614
1:49.213
1:43.249

Nel

4
2
2
3
5
5
7
8
2
2
2
2
8
4
3
3
4
4
7
4

Diff. primo

23.236
30.822
32.897
34.611
38.651
53.448
57.570
1:02.842
1:12.968
1:13.098
1:15.034
1:15.433
1:34.805
1:38.770
1:39.454
1:45.897
1:46.419
1 Giro

6 Giri

Fine gara 18/04/2021 16:32:18

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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MOTOREX
Ol of Switzerrand.
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